
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. smlouvy ..........

Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, okreg Kolín

Se sídlem: český Brod, Sokolská 1313, 282 01
IČO: 48664421
DIČ:
tel.: 731 495 491
Bank. Spojení: Komerční banka
Číslo bankovního účtu: 9291640227/0100
ID datové schránky: bifixad
Zastoupena: Jaroslavou Jelínkovou - ředitelkou školy
(dále jen ,,kupující")

a

LUKSÍK - PROMEX s.r.o.

Se sídlem: Veltrusy, Nad Benzinou 601, PSČ 277 46
Spisová značka: C 94924 vedená u Městského soudu v Praze
ICO 27082415
DIČ CZ27082415
tel.: 608 206 050
Bank. spojení: Moneta Money Bank
Číslo bankovního účtu: 165011656/0600
ID datové schránky: 4nyjbkt
Zastoupena: Vítem Luksíkem, jednatelem
(dále jen ,,prodávající")

(kupující a prodávající společně také ,,smluvní strany")

Kupující a prodávající uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto

Rámcovou kupní smlouvu

na jejímž základě budou potvrzovány pHlušné objednávky na jednotlivé dodávky zboží a
uzavírány příslušné kupní gmlouvy

Článek II.
Základní pojmy

Výrazům užívaným v této rámcové smlouvě, pokud z jejího textu výslovně nevyplývá jinak, bude pro
účely interpretace této rámcové smlouvy přikládán následující význam:

a) ,,rámcovou smlouvou" se rozumí tato rámcová kupnf smlouva včetně jejích příloh a
případných dodatků,

b) ,,kupní smlouvou" se rozumí rámcová smlouva spolu s příslušnou potvrzenou
objednávkou,



C) ,,oprávněnou osobou" se rozumí, kromě osob zastupujících smluvní stranu této rámcové
smlouvy ze zákona, stanov či obdobného dokumentu, také další osoba (osoby), jejichž
seznam tvoří nedílnou součást této rámcové smlouvy jako příloha č. 1 této rámcové
smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněné přílohu č. l jednostranně aktualizovat v té části,
která se týká osob zastupujících tu smluvní stranu, která aktualizaci provádí, přičemž její
účinnost vůči druhé smluvní straně nastává okamžikem jejího doručeni druhé smluvní
straně, a to i v elektronické formě (elektronická pošta). Je-li oprávněno více osob, platí, že
každá z nich je oprávněna jednat samostatně. Jednotlivá podpisová oprávnění je možno
odvolat či rozšířit pouze písemně, přičemž pro druhou stranu se takové odvolání stává
účinným jeho doručením.

Článek III.
Účel rámcové smlouvy a úvodní ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly na uzavření rámcové smlouvy s cílem vymezit základní a obecné
podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností
vyplývajících z tohoto závazkového vztahu a závazkových vztahů s tímto souvisejících.

2. Účelem rámcové smlouvy je tedy vymezení rámcových podmínek plnění, práv, povinností a
závazků smluvních stran spojených s dílčími dodávkami zboží prodávajícího kupujícímu na
základě jednotlivých kupních smluv.

3. V souvislosti s rámcovou smlouvou bude kupující předkládat prodávajícímu písemné nebo
upřesňující telefonické objednávky na dodávky ochranných pracovních pomůcek, hygienických
potřeb a drogerie (dále jen ,,Objednávkjŕ'). Rámcová smlouva a k ní se vztahující Objednávky
společně jen ,,Kupní smlouvy". Každá dodávka zboží bude realizována na základě přijaté
Objednávky, mp. uzavřené Kúpni smlouvy.Objednávka se pro účely rámcové smlouvy stane
pro prodávajícího závaznou, tj. Kupní smlouva je uzavřena v případě, Ze jakákoliv oprávněná
osoba ze strany prodávajícího specif'kovaná v příloze č. 1 rámcové smlouvy přijatou
Objednávku kupujícímu e-mailem potvrdí nejpozději do 7 dnů od jejího obdržení, a to na e-
mailovou adresu kupujícího uvedenou v článku V. odst. 2 rámcové smlouvy.

4. Ustanovení rámcové smlouvy jsou závazná pro všechny jednotlivé dodávky zboží v souladu
s ph'slušnými Kupními smlouvami.

Článek IV.
Předmět rámcové smlouvy

PředměCm rámcové smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží na základě Kupních
smluv a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží a závazek kupujícího objednané zboží
převzít a uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Článek V.
Specifikace Objednávek a další podmínky plnění dílčích dodávek

l. Každá objednávka bude obsahovat zejména:

a) uvedení jména a podpisu oprávněné osoby kupujícího ve smyslu přílohy č. l rámcové
smlouvy,
b) datum vystaveni,
C) přesnou specifikaci zboží, včetně množství zboží,
d) termín dodání,



e) jniéno a kontákt na přejfmající osobu kxípujfcího ve smyslu přílohy č. l rámcové
smlouvy.

2. objďMvky j" k'upující µwinen sdělit telefonicky nébo zasílat na adresu sídla pr'odávajícího
uvedenou v záhlM rámcové smlouvy, případně dekhonicky v pdť podobě na emailovou
adresu: shop@hjksik-pro[nex . Zaslané Objednávky bude kupujfcf prodkvajícfmu potvrzovat
za podmínek ustmuvení ČI. III cAst 3 Kmcové smlouvy na e-mailovou adresu:
ms_ceskyJmd@my4cz

3. Dodávka :iDožíje Splněnapředáním Zboží Spolu s dodacíin ľisbem ajeho přev2Etím kupujícím-

4. Kupujkí se mmzuje zajistit přftmnnost oprávněné osoby kupujícího ve myšiu přílohy č. 1
rámcové smlouvy v mísW dodávky, 'esp. vykládky, která s uvedením plného jména a přfjinení,
vlastnoručním podpisem a razítkem na dodacíin tím potvrdí převzetí dodávky. Kupující
souhlasí s tím, Že zboží může být ze strany prodávajícího předáno dopravcem.

5. Kupující se zároveň mvazuje provést ihned kontrolu náležitosti dodacích listů při převzetí
:zbožL Kupujícúnu tímto zaniká nárok na reklamaci dodaného počtu a specifikace zboží a
náležitosti uvedené na dokladechjsou považovány kupujícím zaAkceptovmé ajsou Hzvýhmdy
pro kupujícího závazné.

6. Pro účely písemné komunikace dle tohobo článku rámcové smlouvy se za písemnou formu
považuje i elekhDnická zpráva (e-mail) cd oprávněné osoty dané mluvní strany. Ustanovení
článku XIV. rámcové smlouvy není tíinto nijak dotčeno.

Článek VL
Kupní cena

l. Smluvní straay sjednaly, že kupní cena zboží je dána ceMkan platným pro dané období.
Vždy po vydání nového amíku Ik) prodávající zašle kupujícímu e-mailan. Smluvní strany dále
sjedndy, že prodávqjící přďloží kupujícímu nový ceník zboží na další období a to nejméně l
kalendářní měsíc před uplynutím doby platnosti předchozího ceníku. V případě, že kupující
nezašle do 5 pracovních dnů pr'odávajíchnu dojeho dabové schránky uvedené v záhlaví rámcové
smlouvy Yyjádřenl že snovým ceníkem nesouhlasí,, nahmzuje nový ceník předchozí ceník.

2. Prodávající se zavazuje, že Kupní cenu bude kupujíchnu garantovat po dobu dohodnutou mezi
smluvnhni suanami s výjimkou když t'y nastály tákové n~vídatelné objektivní skubečnosti,
kly W nebylo s přihlédnuthn k dobtým mmvům a obchodníin zvyklostem tD po prodávajícím
požadovat (nqpř. míľa roční Mace v České republice překočí 10°/o, nebo tržní cena zboží
specifikovaného v Cl. III. odst 3 rámcové smlouvy na trzích Evropské unie se zvýší v průběhu
2 po sobě jdoucích kdenúřních měsíců o 10 %).

3. Kupní cena záhmuje náklady spojené se splněním zákonných povinnosti souvisejícími
suváděníhi výľr)bků na tdb mjména podle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné be2pečnosti
výrobků a o zrněně něktmých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), a zákona č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění někteiých zákonů a
zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodáváni natth.



4. Dopravu zboží na místo určené kkjpujídln zajišťuje prodávající nebo prostřednicNím mluvní
dop'avy (dále jen ,,doprwce"). Vykládku zbožf z auta na místě dodáni zajišťuje prodávajfcf
nebo smluvní doprwce. Další manipulaci se zbožím nýišťuje kupujfcí. Současně dochází ke
kontrole dodacích listů. Smluvní sÚrauy se dohodly, že doprava zlx)ží zajišůná prodávajícíin na
míSto určení kupujkhn je 11& nákjMy prDdávajícího.

ČlánekVIL
Phtebd podmínky, fiíktumce

I. Kupující je povinen uhradit Kupní cenu na základě daňového dokladu vystaveného
prMěNajícím převcdem na bankovní účet pMávajícího, kmý je uveden v záhlaví rámcové
smlouvy.

2. Splatnost fiikturyje stanovena dohodou smluvních súmee a činí 14 dnů od data vystwení fäktury
kupujícímu. Povinnost uhmzenf fíikhuy - řádného daňového dokladu- knpujíchn je splněna
dnem přjpsáM příslušné částky na bankovní účet prodávajfcího.

3. Faktum musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti, zgménw

a) označení dokladĽL
b) :Č= E°dávajícího a kupujícího včetně všech idemifikačních znal4 včetně uvedení

C) označení peněžního úst8vu a číslo úČtlľ na který má být provedena konstantní a
variabilní symbol

d) fäkturovanou částku bez DPFL DPH a fákinrovanou částku celkem včetně DPH,
e) předmět hkturacc, označení zboží, množstvĹ jednotkovou cenu a celkovou Kupní cenlľ
g razftko a podpis osoby oprávněné k vystavení fíiktury, případně vyznačení el. podpisu.

4. Nedílnou souČástí Nktury musí být kopie dodacího listu nebo zápisu o předání a převzetí zboží,
potvrzeného kxipujíchn.

S. Smluvní strany výslovně sjednávajl že veškeré fiiktury, jakož i veškerá komsNndewe
vztáhující se k Nktumci dle této rámcové smlouvy budou doručeny pí9emně příslušné mluvní
straně nebo v elddxuniciké podóbě (F!df na stanovený e-mail a) pMávajícího:
pmnex.cz, b) kupujfcího: ms česky brod(alnYbox.cz . Smluvní strany se dohodly, že nejsou
omynan' iNkhuy, jákož i scyuvisejíd kammdenci či ňnanční požadavky doručovat jiným
způsobem.

6. Sinluvní strany sjedndy. že 8ĺ jsou vědomy svých zákomých povinností mména jsou si
vědamy, žEmDdávĹgícdjepc~rvyúčtDvatpQsdcytnméplněmdodámzboH kupujíchnu) vždy
Igpozdej"i do 15 dnů ode dne poSkytnutí plnění dk zákona č. 235/2004 Sb., o dani z[jřidané
hodnoty, ve mění pozdějších Éředpisů.

7. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou Knpní ceny dle příslušné Kupní smlouvy a
ííiktury - daňového dokladu, je povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky
za každý den prodlení až do mplacení. Smluvní pokuta je splatná ň& základě vyúčtování
~vajfcího a bude uhmzem způsobem ve vyůčúovánf uvedeným. NárDky na náhradu škody,
mi na o§upení od rámcové smlouvy tím nejsou dotčeny.



Článek VIII.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Prodávající zaručuje ve smyslu ČI. VIII. odst. l a 2. rámcové smlouvy (aniž by tato ustanovení
byla jakkoliv dotčena) kupujícímu, že zboží bude nové, tj. nepoužité.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku zajakost zboží v délce 24 měsíců. Záruční dobazačíná
běžet od okamžiku převzetí zboží kupujícím. Kupující je povinen zajistit řádné skladování zboží
ve vhodných podmínkách po jeho převzetí až do jeho spotřeby, tak aby se nezhoršila kvalita ani
jakost zboží. Spotřebou zboží zaniká právo kupujícího na reklamaci dodaného zboží
prodávajícím.

3. Prodávajícf prohlašuje, že zboží splňuje náležitosti zákona č. 22/1997 Sb. o technických
požadavcích na výrobky a o zrněně a doplnění některých zákonů, v platném znění a jeho
prováděcích právních předpisů.

Článek IX.
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí Škody

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží okamžikem úhrady příslušné Kupní ceny
prodávajícímu. Přévzetím zboží kupujícím na něho přechází nebezpečí škody na zboží. Kupující zboží
převezme okamžikem podpisu dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího ve smyslu přílohy 1
rámcové smlouvy. Za převzaté zboží okamžikem podepsání dodacích listů plně ručí kupující.

Článek X,
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající tímto prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že je výlučným vlastníkem zboží, že zboží
netrpí žádnými právními vadami a že ke zboží neuplatňují žádné právní nároky třetí osoby.

2. Kupující prohlašuje, že zboží, které nebylo uhrazeno prodávajícímu, bude řádně pojištěno ve
prospěch oprávněné osoby, kterou bude prodávající, proti jeho odcizení a zničení v souladu
s ustanovením § 2770 občanského zákoníku.

3. Prodávající a kupující, každý dále za svoji osobu, prohlašují a zavazují se, že:

a) jim neníznámažádná překážk4 která byjim bránilave sjednánívztáhů podle rámcové smlouvy,
příslušných Kupních smluv a v přijetí závazků v těchto právních dokumentech obsažených ani
v jejich splnění,

b) rámcová smlouva byla řádně podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat jejich
jménem v souladu se zápisem v obchodním rejstříku,

C) ke dni uzavření rámcové smlouvy není žádná ze smluvních shun v úpadku či hrozicim úpadku
ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a @ůsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v
platném znění, ani si nejsou vědomy, že proti nim byl podán insolvenčni návrh, či že by jeho
podání hrozilo, ani není žádná ze smluvních stran v exekučním řízení,

d) nejsou si vědomy, že by existovaly třetí osoby (např. věřitelé), jejichž práva by byla uzavřením
smlouvy porušena či omezena,



e) jsou si vědomy právních a faktických důsledků rámcové smlouvy a svých závazků v ní
uvedených, a že tyto závUky budou plnit a splní,

g uzavřením této rámcové smlouvy se nezkracuje uspokojení žádné pohledávky jejich věřitelů,
kteří by se mohli domáhat odporovatelnosti rámcové smlouvy z důvodů relativní neúčinnosti
uvedených v § 589 a násl. občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv nepravdivé prohlášení uvedené v této smlouvě je
porušením smluvní povinnosti ve smyslu ust. § 2913 občanského zákoníku a zakládá povinnost
nahradit škodu z toho vzniklou.

5. Stane-li se prodávajícf nebo kupující nespolehlivým plátcem na základě rozhodnutí příslušného
finančního úřadu dle § 106a zákona o DPH, je povinen neprodleně, nejpozději však do
následujícího pracovního dne ode dne nabytí právní moci tohoto roZhodnutí, podat protistraně
informaci. Současně s písemným omámením dle tohoto bodu zašle prodávající nebo kupující
toto oznámení také elektronicky na e-mailovou adresu: a) prodávajícího: info@,luksik-
prQmex.cz., b) kupujícího: ms_cesky_brod@mybox.cz. Prodávající i kupující je zároveň
povinen stejným způsobem informovat protistranu o tom, že bylo proti němu příslušným
finančním úřadem zahájeno řízení podle § 106a zákona o DPH.

Článek XI.
Postoupení práv a povinností

Práva a povinnosti z rámcové smlouvy a z Kupních smluv zavazují i právní nástupce smluvních stran.
Prodávající i kupující smí práva a povinnosti z rámcové smlouvy nebo její části nebo jakékoliv Kupní
smlouvy převést na třétí osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé ze smluvních stran.

Článek XII.
Důvěrnost informací a povinnost mlčenlivosti

S výhradou případů, kdy je tak požadováno právním předpisem, nesmf žádná ze Smluvních stran sdělit
jakékoli třetí osobě cokoli, co se vztahuje k rámcové smlouvě, jakékoliv Kupní smlouvě či transakcím,
ktmé jsou jimi přédvídány, bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany, a to i po splnění
všech povinností podle rámcové smlouvy a poslední z Kupních smluv. V případě, že dojde k porušení
povinnosti mlčenlivosti specifikované v tomto článku rámcové smlouvy, je smluvní stran& která tuto
povinnost porušila uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100 000,- kč za každý
jednotlivý zjištěnýpřípad porušeni. Smluvní pokutaje splatná nazákladě vyúčtování oprávněné smluvní
strany a bude uhrazena způsobem ve vyúčtování uvedeným. Případný nárok na náhradu Škody či jiné
újmy tímto není dotčen.

Článek XIII.
Komunikace smluvních stran

1. Pokud není stanoveno jinak, každé oznámení, pokyn, výzva, avízo, sdělení, potvrzení nebo jiné
oznámení (dále jen ,,oznámení"), jež má být podle rámcové smlouvy učiněno, se bude
považovat za řádně učiněné, jestliže bude učiněno písemně, podepsáno oprávněnými
(oprávněnou) osobami (osobou), a doručeno do datové schránky, osobně, kurýrem nebo
odesláno fííxem, mailem či doporučenou poštou na níže uvedené adresy či čísla, jež smluvní
strany mohou formou oznámeni podle potřeby měnit. Pro potřeby komunikace se veškeW
informace zasílají zejména emailem na níže uvedené e-mailové adwsy nebo telefonicky :



a) Oznámení zasflaná kupujícímu: ...........,,,..,..,...............

b) Oznámení zasílaná prodávajícímu: LUKSÍK - PROMEX s.r.o. info@luksik-prpmex.cz

C) do datové schránky příslušné smluvní strany uvedené v záhlaví rámcové smlouvy.

2. Jakékoliv oznámení zaslané podle odstavce 1 bude automaticky považováno za doručené:
a) dnem fýzického předání oznámení, je-li omámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo

osobně,
b) dnem odeslání s potvrzením bezporuchovosti takovéhoto odeslání (např. s nápisem

,jransmission OK"), je-li oznámení zasíláno prostřednictvím faxu; nebo
c) dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporuČenou poštou,

nebo
d) okamžikem doručeni do datové schránky.

3. Každá smluvnf strana může spoléhat na to, že oznámení bylo uČiněno oprávněnou
(oprávněnými) osobou (osobami) druhé smluvní strany do té doby, než obdrží písemné
vyrozumění formou oznámeni o zrušení oprávnění dosud oprávněné osoby Činit oznámení ve
smyslu této rámcové smlouvy. Každá smluvní strana přijme taková opatření, aby bylo
zabráněno zneužití seznamu oprávněných osob.

Článek XIV.
Řešení sporů

Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s rámcovou smlouvou a příslušnými
Kupními smlouvami předevŠím smírnou cestou v souladu s právními předpisy platnými v České
republice. jestliže nebude možné v krátké době vyřešit spor smírem, vzniklý spor bude vyřešen místně
a věcně příslušným obecným soudem v České republice.

Článek XV.
Trvání a ukončení smlouvy

l. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna rámcovou smlouvu písemně vypovUět bez uvedení
důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Pro vyloučení jakýchkoliv
pochybností smluvní strany sjednaly, že případná výpověď' rámcové smlouvy bude zaslána
druhé smluvní straně do její datové schránky uvedené v záhlaví rámcové smlouvy.

3. Pokud je kupující v prodlení s úhradou splatných faktur dle článku VII odst. 2 rámcové
smlouvy ajakýchkoliv ze svých povinností a závazků stanovených rámcovou smlouvou delším
než 20 dnf, je tato skutečnost považována jako porušení rámcové a příslušné Kupní smlouvy a
prodávající má právo od rámcové smlouvy odstoupit. Případné odstoupení od rámcové
smlouvy bude kupujícímu zasláno do datové schránky uvedené v záhlaví rámcové smlouvy.
ÚČinky odstoupení od rámcové smlouvy nastanou okamžikem doručení do datové schránky
kupujícího.

4. Pokud je prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu dle příslušné Kupní smlouvy,
resp. dle článku V odst. 2 písm. d) rámcové smlouvy delším než 30 dni, je tato skutečnost
považovánajako porušení rámcové a příslušné Kupní smlouvy a kupující má právo od rámcové
smlouvy odstoupit. Případné odstoupení od rámcové smlouvy bude prodávajícímu zasláno do
datové schránky uvedené v záhlaví rámcové smlouvy. Účinky odstoupení od rámcové smlouvy



nastanou okamžikem doručení do datové schránky prodávajícího. Odstoupením od rámcové
smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu Škody.

5. Kupující je povinen při případném odstoupení od rámcové smlouvy, od prodávajícího odebrat
a uhradit veškeré neodebrané skladové zásoby zboží dodávaných položek odpovídající jeho
odběrům od prodávajícího za předešlých 6 kalendářních měsíců před odstoupením od rámcové
smlouvy.

6. Odstoupením od rámcové smlouvy není dotčen nárok prodávajícího na zaplacení Kupnfch cen
dle uzavřených Kupních smluv, smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, ani právo na náhradu
škody, ani ustanovení o zajištění dluhu kupujfcího a pohledávek prodávajícího.

7. Prodávající se nevzdává práva domáhat se zrušení závaZku z této rámcové smlouvy podle
§ 2000 odst. 2 občanského zákoníku.

Článek XVI,
O8tatní ujednání

1. Ukáže-li se některé z ustanovení rámcové smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení rámcové smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírajítuto
smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793
občanského zákoníku (neúměmé zkrácení) ani § 1796 občanského zákoníku (lichva).

Článek XVII.
Závěrečná ustanovenf

l. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že si rámcovou smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu pcmzuměly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům, a veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají skutečnosti, což
níže stvrzují svými podpisy.

3. Trvání rámcové smlouvy končí vyrovnáním všech závazků vyplývajících z rámcové smlouvy a
Kupních smluv pro obě zúčastněné smluvní strany, tím není dotčeno ustanovení článku XV
odst. 3 rámcové smlouvy

4. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5. Veškeié změny a doplňky rámcové smlouvy musí být provedeny formou číslovaných
písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran vždy na jedné
listině.

6. Smluvní stranyjsou povinny dodržovatnejvyšší etické principy a protikorupční jednání po dobu
realizace rámcové smlouvy.

7. Bude-li kterékoli ustanovení této rámcové smlouvy neplamé nebo nevymahatelné, nezpůsobuje
to neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení této rámcové smlouvy, pokud je takové
ustanovení oddělitelné od této rámcové smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují



vyvinout maximálni úsilí k nahrazeni takového ustanovení tétD rámcové smlouvy, které bude
svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo
nevymahatelného.

8. Rámcová smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu rámcové smlouvy a všech náležitosteck
kteť mluvní strany měly a chtěly v rámcové smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro
závaznost této rámcové smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této
rámcové smlouvě ani projev učiněný po uzavření této rámcové smlouvy nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této rámcové smlouvy.

Kupujícf: Prodávající:

V Českém Brodě dn, ,LL S4bZ,3 Ve Veltrusích dne 22.května 2023



Příloha č. 1 - Oprávněné osoby prodávajícího a kupujícího

1. Oprávněné osoby pmdávajícího
> Vít Luksík, jednatel - ke všem právním úkonům a ke všem úkonům podle rámcové

smlouvy a příslušných Kupních smluv,
> Michal Bartůněk - obchodní ředitel, komplexní péče o zákazníka, veškeré obchodní

záležitosti
Ivana Baštová, komplexní péče o zákazníka - zpracováni objednávek, vystavování
dodacích listů, fakturace,

2. Oprávněné osoby prodávajícího
> - osoba určená ke všem prävníin úkonům a ke všem úkon=

podle íámcové smlouvy a přlslušných Kupních smluv
osob4 která bude oprávněna vystElvovat Objednávky,

k - osob% bude oprávněna přejímat dodané zboží,
'" osob« která bude oprávněna kontr\olovat a podepsat

" y·.'-. " ',= _=" dodací listy



Přfloha č. 2 - Kupní cena s ceníkem dodávaného zboží



Kata|ocL_
LK01217
LK60362
LK53700
LK25863
LK38114
LK08693
LK08691
LK30212
LK40476
LK00477
LK07813
LK56411
LK03457
LK00050
LK08798
LK08800
LK08801
LK08802
LK08803
LK08805
LK60359
LK03430
LK00544
LK00303
LK00227
LK06195
LK47919
LK17260
LK30541

, LK41249
LK00876
LK42316
LK46033
LK57765
LK00060
LK56490

, LK55108
LK00144
LK00143
LK30017
LK00278
LK03150
LK02082
LK02076
LK46542
LK00196

' LK08081
LK38098
LK10247
LK00200
LK00202
LK13361

Název
ALOBAL 150m/45cm/11mic.
ARIEL prací prášek 115PD Color BOX
ARIEL prací prášek 4,725kg 63PD Color BOX
BREF COLOR WC blok 3x50g/blistr Fresh Flower (barví vodu)
BREF COLOR WC blok 3x50g/blistr Levandule Purple (barvi vodu)
BREF POWER AKTIV ProNature WC blok 3x50g/blistr Mint
BREF POWER AKTIV WC blok 3x50g/bllstr Lemon
BREF POWER AKTIV WC blok 3x50g/blistr Levandule
BREF POWER AKTIV WC blok 3x50g/blistr Oceán
DOMESTOS 750ml WC čistič Pine Fresh zelený
DOMESTOS 750ml WC čistič White§Shine bílý
Drátěnka nerezová 15g 2ks/bal.
Drátěnka nerezová 15g 3ks/bal.
FIXINELA 500ml
FLOWERSHOP osvěžovač Apple jasmín 300ml sprej
FLOWERSHOP osvěžovač Lavender 300ml sprej
FLOWERSHOP osvěžovač Lily Valley 300mt sprej
FLOWERSHOP osvěžovač Linen Fresh 300ml sprej
FLOWERSHOP osvéžovač Mixed Berries 300ml sprej
FLOWERSHOP osvéžovač Orange (Citrus Zing) 300ml sprej
HADR PRIMA 60X70 viskóza oranžová
HOUBA Nar 5ks/bal. GASTRO veľká
HOUBA Nar 5ks/bal. MIDI
IRON industrial čistič oken 500ml
JAR 5lt Expert proksional Lemon
JAR 900ml Citron
KATRIN 112966 Plus toaletní papír 2vr. 7x8roll 156útr. super bflý l 56
KATRIN 2658 Plus ručníky v roli M 2vr. super bílé /6
KATRIN 31474 ubrousky Resla M 2vr. bllé l 15x140
katrin 37780 mýdlo pěnové čistě neutrálnl 500ml
KATRIN 460102 Classic System ručníky v roli Towel M 2vr, bílé l 6
katrin 47345 mýdlo pěnové 500ml vůně Arctic Breeze
KATRIN 56156 PIus toaletnl papír skládaný Bulk 2vr. super bllý l 40x250
LUKS PYTEL PE 700X1100 extra černý
LUKS tekuté mýdlo Creme 5ltr
PERSIL prášek 63PD BOX Fresh by Silan
PERSIL prášek 85PD BOX Color
PULIRAPID CIassico 500ml *
PULIRAPID Classico 750ml "
PULIRAPID Fresh 750ml *
REAL 10kg Classic
sáček 30x40 silný 500ks/role
SÁČEK koš 30lt HD 50x60 černá 50ks/role
SÁČEK koš 60It HD 63x74/10mi bílý
SAVO 1,2lt Original
SIDOLUX Expert ochranný lesk 750ml na podlahy PVC, linoleum, dlažba
SIIJOLUX Universal Soda Power lit japanese Cherry růžová
SIDOLUX Universal Soda Power lit Konvalinka milky
SIDOLUX Universal Soda Power lit Lemon Fresh
SIDOLUX Universal Soda Power lit Marseillské mýdlo bílá
SIDOLUX Universal Soda Power lit Orchid Flowers fialová
vanish max tekutý lit růžový

Cena
481,33
416,45
285,75
76,52
76,52
68,63
68,00
68,00
68,00
34,93
35,43
7,40

12,00
34,16
22,86
22,86
22,86
22,86
22,86
22,86
14,00
13,84
11,87
16,00

239,00
49,99
4,27
67,68

386,14
111,76
180,17
107,59

1 096,37
77,15
75,00
199,00
355,00
59,00
58,00
59,00

498,00
94,62
16,38
1,16

35,00
77,52
36,88
36,88
36,88
36,88
36,88
79 00


